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Det ble innlevert 19 poser brente ben. Fgr den antropologiske
undersgkelsen ble posene veid, og innholdet ble saldet i sald
med maskevidde 1 mm. Kull, metall og annet ble frasortert og
veid og lagt i egne poser. Det rensede benmaterialet ble
deretter veid igjen. Vekt etter sdalding er oppfert i Tabell 1,
Liste over materialet, og i Katalogen. Vedlegg 1 er en
oversikt over det undersgkte materialet i forhold til
opprinnelig oversikt over ruter med brente ben.

Innholdet i hver enkelt pose ble undersgkt separat, og er
beskrevet i katalogen. I den endelige tolkning av hele funnet
er resultatene av de enkelte undersgkelsene vurdert samlet.

Benfragmentene var jevnt over ganske sma. Stagrste mal pa
det stogrste fragmentet er 55 mm. Benmaterialet synes
velforbrent. Totalt var det 1.606 gram brente ben, ca. 21 gram
trekull samt 23 gram forrustede metallfragmenter.

Det var benfragmenter fra bade menneske og dyr. Det
fantes dyreben i de fleste posene, og dette betyr at bade
dyre- og menneskeben var spredt ut over hele feltet.
Dyrebenene stammer sannsynligvis fra pattedyr, og det er mulig
at mer enn ett dyr er representert. De bgr vurderes av zoolog.

En avmerking av benmengder i de forskjellige ruter viser
en stor konsentrasjon av benfragmenter i rute M 13 (570 gram),
som ligger sentralt i brannflaket. Deretter kommer rutene M 12
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og N 12 med henholdsvis 210 og 260 gram ben. Rute M 14 hadde
189 gram ben, rute N 14 142 gr ben og rute N 13 124 gram. Ogsa
i rutene L 12 og L 13 var det benfragmenter, henholdsvis 69 og
22 gram. Se Vedlegg 2 der utbredelsen i forhold til benmengde
pr. rute er illustrert.

Den dgde: Det var sannsynligvis bare ett individ i
graven, idet det ikke kan identifiseres noen overlappende
knokkelfragmenter. Fragmenter fra hele skjelettet er
tilstede.Et utbredelseskart over de enkelte skjelettdeler --
skalle, lange rgrknokler, hvirvler og hand- og fotknokler --
viser at de brente likrestene er spredd over det meste av
feltet. Det var imidlertid ingen skallefragmenter i rutene L
12 og L 13 (hvor det forgvrig bare var mindre mengder ben).
Det er derfor ikke sannsynlig at den brente kroppen har ligget
uregrt etter brenningen.

Den dede var sannsynligvis en ung voksen person idet noen
kraniefragmenter har rester av apne suturer (skallesgmmer).
Kjennet lar seg ikke bestemme.

Oslo, 01.02.93

Kot J. detlooeq

Berit J. Sellevold
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KATALOG OVER DET INNLEVERTE MATERIALET

Vekt ben Max mal

etter
saldi

ng

menneske-
benfrag.

Dyre-
ben

Beskrivelse

M 12a

M 13b

M 13c

M 134

69

22

26

184

223

165

182

189

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

43 mm

40 mm

33 mm

45 mm

35 mm

46 mm

45 mm

54 mm

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Farge grahvit, sma
frgm. Lange rgr-
knokler, hvirvler

Farge grdhvit, 1litt
sotet, smd frgm,

trekull. Lange rgr-
knokler, fotknokler

Farge grahvit, sméa
frgm, noe sotet,
skallefrgm, lange rgr-
knokler, et lite
metallstykke. Alder:
ung vox.

Farge hvit-gra-gul,
rustbrun, litt sotet,
smda frgm., en dyre-
falang.

Farge gra, sma frgm,
sotete. Skallefrgm,
lange rgrknokler. Mye
kull i sma biter (6
gr). Div. metallfrgm
(3 gr), en del sma
leirklumper.

Farge gra hvit
gulbrun, rustbrun
sort. Noe sot. 3 gr.
kull, stgrre biter enn
i M13b. Ingen leire.
Hvirvler, lange rgr-
knokler.

Farge gra, hvit, sort,
brun, gulbrun, rust-
brun. Sma frgm. Litt
sot. Kjevefrgm, lange
rgrknokler. 6 gr kull,
2 gr metall.

Farge hvit, gra, sort,
gulbrun, rustbrun. Sma
frgm. Litt sot.
Skalle, hvirvler og
lange rer knokler. 6




N 12a

N 124

13/1

2 =z

13/2

2

13/3

Z

13/4

N 13/5

N 13a

Lgsfunn

210

50

46

11

55

142

10

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

55

54

31

26
35
26
27

26

30

41

24

Ja

Ja

Ja

Nei

Ja

Ja

Ja

Nei

Ja

Ja

* % * % *

gr metall, 33 gr
dyreben, < 1 gr kull,
4 gr bryne.

Farge hvit, gra,
gulbrun. Sma frgm. < 1
gr kull, 4 gr metall

5 gr dyreben.
Skallefrgm og lange
rogrknokler.

Farge grahvit, sma
frgm. 1 stk kull < 1
gr. Skallefrgm og
lange rgrknokler.
Voksen.

Farge hvit, gra,
gulbrun, rustbrun. Sma
frgm. < 1 gr kull.
Litt sotet. Skallefrgm
og lange rgrknokler.

Farge grdhvit

" grahvit, gul

" grahvit
Mest dyreben.
Lange rgrknokler,
hand- eller
fotknokler, spongigst
vev.

Farge hvit, gra, gul,
brun. Ingen sot. Sma
frgm. 2 gr metall, < 1
gr kull. Skallefrgm og
lange rgrknokler.

Farge hvit, gra, gul,
sort, brun. Sma frgm.
4 gr metall, 3 gr kull
Skallefrgm, lange rer-
knokler, spongigst
vev.

Farge grahvit, ingen
sot. Sma frgm. Div.
uidentifiserbare frgm.




Liste over materialet (vekt etter salding):

TABELL 1

Funn nr. Brente ben Dyreben Metall Kull Annet
tilstede
L 12 69 gram Ja Nei Nei Nei
L 13 22 " Ja Nei Ja Nei
M 12 26 " Ja Ja Nei Nei
M 12a 184 " Ja Nei Nei Nei
M 13b 223 " Ja 3 gr 6 gr Nei
M 13C 165 " Ja 2" 3" Nei
M 13d 182 " Ja 2" 6 " Nei
M 14 189 " Ja 6 " <1" Bryne
N 12a 210 " Ja 4 " <1" Nei
N 124 50 " Ja Nei <1" Nei
N 13 46 " Ja Nei <1" Nei
N 13/1 57" Nei Nei Nei Nei
N 13/2 g " Nei Nei Nei Nei
N 13/3 5" Nei Nei Nei Nei
N 13/4 11" Nei Nei Nei Nei
N 13/5 3" Nei Nei Nei Nei
N 13a 55 " Ja 2 gr <1 gr Nei
N 14 142 " Ja 4 " 3 gr Nei
Logsfunn 10 " ? Nei Nei Nei
Total
vekt 1.606 gr 23 gr 21 gr




VEDLEGG l.

LISTE OVER INNLEVERT MATERIALE FRA ASKESTAD, A.92/94

"Oversikt over ruter Tilstede ved den antropo-
med brente ben" logiske undersgkelse
(usdldet vekt) (usaldet vekt)

L 12 : 70 g L 12 : 71 g
L 13 : 20 g L 13 : 22 g
M 12 : 25 g M 12 : 26 g
- M 12a : 191 g
M 13ax : 55 g -

- M 13b : 232 g
M 13c : 170 g M 13c : 176 g
M 13d : 195 g M 134 : 201 g
M 14 : 230 g M 14 : 237 g
N 12a : 125 g** N 12a : 226 g
N 124 : 50 g N 124 : 50 g
N 13 : 50 g N 13 : 51l g
- N 13/1%%*% : 5 g
- N 13/2 s 9 g
- N 13/3 : 5g
- N 13/4 : 1l g
- N 13/5 < 3 g
N 13a : 280 g N 13a : 60 g
N 14 : 160 g N 14 : 166 g
Lgsfunn : 15 g Lgsfunn : 13 g

N 12 Lagdelte ben: 40 g*x=x=* -

* M 13a utgar (Nybruget, muntlig medd.) Det er mulig at
dette skulle vare N 13a (se vektene), men de 280 g som
stdr pa N 13a kan ikke gjenfinnes under andre merker. Det
nermeste er M 13b, 231 g.

*% N 12a: skal vare 225 g (Nybruget, muntlig medd.)

#%% N 12 Lagdelte ben og N 13/1-5 er sannsynligvis identiske.



VEDLEGG 2.
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